Выписка из протокола

ПРОТОКОЛ №7
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска

г. Нижневартовск

             09.04.2019 г.
	Председатель комиссии
	-
	Лукаш Николай Владимирович, заместитель главы города

	Заместитель

председателя комиссии
	-
	Кощенко Дмитрий Александрович,  заместитель главы города по экономике и финансам

	Секретарь комиссии
	-
	Бондаренко Альмира Фаргатовна, специалист-эксперт отдела муниципальной службы управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города

	Члены комиссии:
	-
	Ковалев Алексей Сергеевич, начальник управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города

	-
	Моисеенко Алексей Николаевич, заместитель начальника управления по вопросам законно-сти, правопорядка и безопасности адми-нистрации города

	-
	Петрова Вера Станиславовна, доцент кафедры коммерции и менеджмента федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Нижневартовский государственный университет"

	Приглашенные
на заседание комиссии:

	-
	Матиевская Виктория Викторовна, начальник управления по опеке и попечительству администрации города

	-
	Кузнецова Ольга Александровна, начальник отдела учета и устройства несовершеннолетних, оставшихся без попечения родителей управления по опеке и попечительству администрации города

	-
	Богданова Лидия Николаевна, главный специалист отдела учета и устройства несовершеннолетних, оставшихся без попечения родителей управления по опеке и попечительству администрации города

	-
	Ревкова Татьяна Владимировна, начальник дошкольного отдела департамента образования администрации города

	-
	Сарипова Лилия Исламовна, начальник отдела обеспечения безопасности и прав участников образовательного процесса  департамента образования администрации города

	-
	Воронкова Ирина Владимировна, главный специалист управления по работе с обращениями граждан и юридических лиц департамента общественных коммуникаций

	-
	Водолазская Юлия Валерьевна, главный специалист отдела по работе с общественными объединениями и организациями граждан управления по социальной и молодёжной политике департамента по социальной политике администрации города

	-
	Миронова Галина Михайловна, гражданка

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения о порядке голосования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска.

_______________________________________________________________
Докладчик: председатель комиссии Н.В. Лукаш

2. Рассмотрение результатов проверки по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальным служащим администрации города Нижневартовска (Ф.И.О.).
____________________________________________________________
Докладчик: начальник управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города А.С. Ковалев.

3. Рассмотрение результатов проверки по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальным служащим администрации города Нижневартовска (Ф.И.О.).
____________________________________________________________
Докладчик: начальник управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города А.С. Ковалев.
Решили:

1. Принимать решения по рассматриваемым вопросам путем открытого голосования.
2. Установить, что муниципальный служащий (Ф.И.О.) не соблюдала требования к служебному поведению.

Рекомендовать главе города указать муниципальному служащему (Ф.И.О.) на недопустимость нарушения требований к служебному поведению.
3. Установить, что муниципальный служащий (Ф.И.О.) соблюдала требования к служебному поведению.

Председатель комиссии

Н.В. Лукаш
Заместитель председателя

Д.А. Кощенко
Секретарь комиссии

А.Ф. Бондаренко
Члены комиссии:

А.Н. Моисеенко
А.С. Ковалев
В.С. Петрова
PAGE
1